令和４年６月17日
各 中 学 校 長　殿
鹿児島県立武岡台高等学校
校　長　 竹　井 　俊　久

武台オープンスクール参加者募集について（依頼）

梅雨の候，貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また，本校の教育活動の推進に対しまして，平素から格別の御配慮をいただき，厚くお礼申し上げます。
さて，今年で22回目となります「武台オープンスクール」を下記のとおり開催いたします。
つきましては，武台オープンスクールへの参加者を募集いたしますので，同封のポスターを校内に掲示し，貴校生徒への案内及び参加者の集約をお願い申し上げます。多数の参加申込みをお待ちしております。

記
１　名　称　　武台オープンスクール
２　日　時　　令和４年７月28日（木），29日（金）13:30～15:30（受付12:55～13:30）
３　場　所　　武岡台高等学校
４　参加者　　中学３年生及び保護者
５　内　容　　13：30 ～ 14：00 全体会（全員参加）
　　　　　　　14：15 ～ 14：45 体験授業武台ゼミ(Ａ)* または 校内見学ツアー(Ｂ)*
15：00 ～ 15：30 校内見学ツアー(ａ)* または 部活動見学(ｂ)*  *印は希望者参加となります。
６　申込み方法（流れ図を参照）
①　「参加申込み及び同意書」（別紙様式１）は中学校に提出させてください。（中学校で保管）
②　※本校ウェブサイト（下記アドレス）にて参加申込書をダウンロードしてください。
③　参加申込書（別紙２：Excelファイル）に入力し，問い合わせ先メールアドレスに送信してください。
HPアドレス　http://www.edu.pref.kagoshima.jp/sh/takeokadai/docs/2022062000086/
e-mail  takeokadai-sh102@edu.pref.kagoshima.jp
※メールの件名及びファイル名は「○○中学校オープンスクール申込書」としてください。
※CTRLキーを押しながらクリックするとリンク先に移動できます。
　④　中学校教員の引率が困難な場合は，本校校長へ委任状を提出ください。

武岡台高校
中学校
（中学生）
参加希望者

②参加申込書のダウンロード
③参加申込書（メールにて）
①参加申込み及び同意書」
※別紙様式１

④委任状（当日までに郵送）
※引率が出来ない場合

申込みは７月８日（金）まで

７　注意事項
独立行政法人日本スポーツ振興センターの災害給付金制度に加入していない中学生は参加できません。
[bookmark: _GoBack]なお，万一の事故発生については応急処置のみを行いますが，他の一切の責任は負いかねますので御了承ください。
問い合わせ先
鹿児島県立武岡台高等学校
〒890-0022　鹿児島市小野町3175番地
TEL 099-281-5233　FAX 099-281-5244
takeokadai-sh102@edu.pref.kagoshima.jp
担当：米山･森永･國生･安田